

**BHL Entreprise ApS**  
**Rodsøvej 9, 8400 Ebeltoft**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 29 83 88 44**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2018.

---

Else Kristine Laursen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

BHL Entreprise ApS  
Rodsøvej 9  
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 29 83 88 44

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Else Kristine Laursen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel og servicevirksomhed, herunder arbejdsudleje samt efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 34.451 kr. mod -12.933 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26.140 kr. mod -40.470 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>   | <u>2017</u>   | <u>2016</u>    |
|---|---------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                            | <b>34.451</b> | <b>-12.933</b> |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver | 0             | -39.780        |
| <b>Driftsresultat</b>                               | <b>34.451</b> | <b>-52.713</b> |
| Andre finansielle indtægter                         | 0             | 1.097          |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                   | -105          | -12            |
| <b>Resultat før skat</b>                            | <b>34.346</b> | <b>-51.628</b> |
| 2 Skat af årets resultat                            | -8.206        | 11.158         |
| <b>Årets resultat</b>                               | <b>26.140</b> | <b>-40.470</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>             |               |                |
| Overføres til overført resultat                     | 26.140        | 0              |
| Disponeret fra overført resultat                    | 0             | -40.470        |
| <b>Disponeret i alt</b>                             | <b>26.140</b> | <b>-40.470</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                              |  | <u>2017</u>           | <u>2016</u>           |
|---|--|-----------------------|-----------------------|
| Note  |  |                       |                       |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |  |                       |                       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |  | 3.750                 | 8.550                 |
| Udsudte skatteaktiver                       |  | 0                     | 2.510                 |
| Tilgodehavende selskabsskat                 |  | 0                     | 2.000                 |
| Andre tilgodehavender                       |  | <u>0</u>              | <u>1.603</u>          |
| Tilgodehavender i alt                       |  | <u>3.750</u>          | <u>14.663</u>         |
| Likvide beholdninger                        |  | <u>247.639</u>        | <u>362.195</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |  | <b><u>251.389</u></b> | <b><u>376.858</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |  | <b><u>251.389</u></b> | <b><u>376.858</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>           |  | <u>2017</u>           | <u>2016</u>           |
|---------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| Note                      |  |                       |                       |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                       |                       |
| 3                         | Virksomhedskapital                       | 250.000               | 250.000               |
| 4                         | Overført resultat                        | -33.620               | -59.760               |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>216.380</u></b> | <b><u>190.240</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                       |                       |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 770                   | 1.861                 |
|                           | Selskabsskat                             | 3.698                 | 0                     |
|                           | Anden gæld                               | 30.541                | 184.757               |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>35.009</u>         | <u>186.618</u>        |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>35.009</u></b>  | <b><u>186.618</u></b> |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>251.389</u></b> | <b><u>376.858</u></b> |

**Noter**

|   | <u>2017</u>           | <u>2016</u>           |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b> |                       |                       |
| Andre finansielle omkostninger            | <u>105</u>            | <u>12</u>             |
|   | <b><u>105</u></b>     | <b><u>12</u></b>      |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>          |                       |                       |
| Skat af årets resultat                    | 5.698                 | 0                     |
| Årets regulering af udskudt skat          | 2.510                 | -11.262               |
| Regulering af tidligere års skat          | <u>-2</u>             | <u>104</u>            |
|   | <b><u>8.206</u></b>   | <b><u>-11.158</u></b> |
|   | <u>31/12 2017</u>     | <u>31/12 2016</u>     |
| <b>3. Virksomhedskapital</b>              |                       |                       |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017         | <u>250.000</u>        | <u>250.000</u>        |
|   | <b><u>250.000</u></b> | <b><u>250.000</u></b> |
| <b>4. Overført resultat</b>               |                       |                       |
| Overført resultat 1. januar 2017          | -59.760               | -19.290               |
| Årets overførte overskud eller underskud  | <u>26.140</u>         | <u>-40.470</u>        |
|   | <b><u>-33.620</u></b> | <b><u>-59.760</u></b> |

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Else Kristine Laursen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-018504725406

IP: 5.186.126.219

2018-04-26 10:25:06Z

NEM ID 

## Else Kristine Laursen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-018504725406

IP: 5.186.126.219

2018-04-26 10:25:06Z

NEM ID 

## Søren Anthon Thorup Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:75749364

IP: 77.233.240.146

2018-04-26 14:55:28Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VU5HQ-C0CX4-IUB4J-2LTB3-Y3GWIQ-FOXCO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>